
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «/ У » 2021г. №

г. Краснослободск

О внесении изменений в Постановление администрации Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия от 13 марта 2015 года №162 

«О целевой программе Краснослободского муниципального района 
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками 

и их незаконному обороту» на 2015-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия 
от 07.11.2014г № 511 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 
муниципальных программ и перечня муниципальных программ, планируемых к реализации 
с 2015 года», Уставом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, 
администрация Краснослободского муниципального района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Краснослободского муниципального района 
от 13 марта 2015 года № 162 «О целевой программе Краснослободского муниципального 
района «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их 
незаконному обороту» на 2015-2022 годы» (с изменениями, внесенными Постановлением 
администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 
13.04.2016г. № 173; от 13.04.2017г. № 173; от 31.08.2017г. № 304; от 23.04.2018г. № 151;), 
следующие изменения:

1) в наименование цифры «2022» заменить цифрами «2025»,
2) в пункте 1 цифры «2022» заменить цифрами «2025».
3) муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению 

наркотиками и их незаконному обороту» на 2015-2022 годы» изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

А.В.Буйнов


